

## 12. Status for monitorering af integrationsprojekter (2011-10637)

Status på monitorering af integrationsprojekter med minimum 100.000 kr. i medfinansiering fra Københavns Kommune.

### INDSTILLING OG Beslutning

Beskæftigelses- og Integrationsforvaltningen indstiller,

1. at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget godkender seneste resultater fra monitoreringen af integrationsprojekter.

### Problemstilling

Borgerrepræsentation har den 28. maj 2009 (BR 28.05.09 punkt 42) vedtaget at udføre kvartalsvis monitorering af fremdriften for integrationsprojekter som har minimum 100.000 kr. i kommunal medfinansiering. Det vurderes om integrationsprojekterne går i grønt (god fremdrift), gult (visse problemer med fremdrift) eller rødt (betydelige problemer med fremdrift). Såfremt projekter går i rødt to gange, indstilles det, at Beskæftigelses- og Integrationsudvalget retter henvendelse til det relevante udvalg med henblik på håndtering heraf.

### Løsning

Der er pt. 13 projekter, der bliver monitoreret. Som det ses af nedenstående tabel har de fleste projekter god fremgang.

Projekt navn	Forvaltning	1. kvartal 2010	2. kvartal 2010	3. kvartal 2010	4. kvartal 2010
Brobygning på Sjælør Boulevard	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Grøn	Grøn	Grøn	Grøn
Alle for én	Børne- og Ungdomsforvaltningen	Grøn	Grøn	Grøn	Grøn
Integration, fastholdelse rekruttering og netværk	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Grøn	Grøn	Grøn	Grøn
Fælles evaluering af Bydelsmødre	Socialforvaltningen/	Grøn	Grøn	Grøn	Grøn
SFK – Satellit Floorball KBH	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Grøn	Grøn	Grøn	Grøn
Integrationsmedarbejdere i Bibliotekerne	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Grøn	Grøn	Grøn	Gul

Copenhagen Budo Academy	Kultur- og Fritidsforvaltningen	Grøn	Grøn	Grøn	Grøn
Nørrebro Bydødsprojekt	Kultur- og Fritidsforvaltningen	-	-	Grøn	Grøn
ForeningsGuideQ	Kultur- og Fritidsforvaltningen	-	-	Grøn	Grøn
TARD	Beskæftigelses- og Integrationsforvaltning	-	-	-	Grøn
C:ONTACT	Børne- og Ungdomsforvaltningen	-	-	-	Grøn
Idrætten ind på Rådmandsgade	Beskæftigelses- og Integrationsforvaltning	-	-	-	Grøn
Minipartnerskaber	Kultur- og Fritidsforvaltningen	-	-	-	Grøn

Et projekt, ”Integrationsmedarbejdere i bibliotekerne”, er gået i gul. Projektet forklarer, at det kun har været muligt at indsamle tal for tre af de i alt fem deltagende biblioteker for fjerde kvartal. Dette skyldes til dels, at en integrationsmedarbejder stoppede i efteråret 2010, hvorfor der ikke er afviklet aktiviteter i dette kvartal. Den manglende fremdrift i sidste kvartal er ikke væsentlig set i forhold til projektets overordnede resultater, da projektet har nået alle sine resultater i de andre kvartaler.

## ØKONOMI

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser.

## BILAG

1. Status for monitorerede projekter

Morten Binder

/ Kaj Ove Christiansen

## 1: Status for monitoring projekter

